



## STADSING: FLEKSIBEL OG LETTILGÆNGELIG CONTAINERTERMINAL ER EN KÆMPE FORDEL

Som virksomhed placeret på den nordlige side af Limfjorden er det for Stadsing helt afgørende med effektiv transport igennem et af Jyllands vigtigste trafikknudepunkter. Derfor stiller virksomheden blandt andet som krav til sine leverandører, at de altid benytter Aalborg Containerterminal.



Henning Kirch Jørgensen  
logistikchef, Stadsing

Den Nørresundby-baserede virksomhed Stadsing, der leverer løsninger inden for facility og safety, får årligt leveret knap 150 40-fods-containere med diverse lagervarer, som primært kommer fra Kina, Taiwan og Tyrkiet. Samtlige containere modtages via Aalborg Containerterminal, hvilket har været et krav fra Stadsing igennem en længere årrække.

*- I takt med, at der er mere og mere trafik igennem Limfjordstunnellen, er det helt enormt vigtigt for os som virksomhed, at vores transportleverandører ved, hvornår det er mest optimalt at passere igennem. Det bliver meget hurtigt meget dyrt i både tid og penge, hvis vores varelevering ramler ind i spidsbelastningstidspunkter og myldretid, forklarer Henning Kirch Jørgensen, der er logistikchef i Stadsing, og fortsætter:*

*- Det er nemt og enkelt at lave en aftale om levering og tidspunkt, som kan overholdes, samtidig med at de kender nærområdet og derfor kan yde den bedste rådgivning.*

### Sparer både tid og penge med lokal terminal

Stadsing har både danske og internationale kunder, som blandt andet tæller offentlige institutioner og private virksomheder. Hovedkontoret ligger omkring et kvarters kørsel – uden for myldretiden – fra Aalborg Containerterminal. Det betyder en væsentlig besparelse på lastbilbrændstof sammenlignet med ankomst i sydligere beliggende havne, som ville medføre længere vejtransport.

*- Det er en kæmpe fordel for os som nordjysk virksomhed, at vi er begunstiget med så fleksibel og lettilgængelig en containerterminal med de nødvendige services kun få minutter fra vores adresse. Vi stiller krav til hele værdikæden i transporten af vores gods, og derfor kræver vi også af de transportselskaber, vi bruger, at de lander vores varer i Aalborg havn, som har en ideel placering for os, siger Henning Kirch Jørgensen.*